
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII

Rua Senador Vitorino Freire, SN, Centro

CNPJ: 06447833/0001-81

Itens Adjudicados Página 1 de 1

PREGÃO PRESENCIAL
item Código

Descrição do Produto/Serviço

Sessão:1

Código Proponente / Fornecedor

1  0t4;001-:001 -

ÔNIBUS WOLKSWAGEN WV/MID GRAN RURAL EBC

1663 A F RIBEIRO EIRELI

Adjudicado Data

Sim 16/04/2021

UnIdadeQuantidadeValor unid

PÇS 1 61101,0

r -cíT4:oo"í:íiü2

MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L MARCOPOLO

1664 C. H. M. NUNES & CIA LTDA Sim 16/04/2021

PÇS 1 51777,1

,3. Q14,O,Q,1,,O.03,
ÔNIBUS WOLKSWAGEN VW/15.190 EOD E S ORE

1663 A F RIBEIRO EIRELI Sim 16/04/2021

PÇS 1 77665,7

4  014.001.004

MKSROONIBüS-IVEeO-eiTYebASS-TOeie- -•

^•«4 C. H. M. NUNES & CIA LTDA

5  014.001.005

ÔNIBUS WOLKSWAGEN WV/15 EOD E HD ORE

1663~'"'ÃF'MBEÍRÔ~ÈTRÉü"

Sim 16/04/2021

Sim 16/04/2021

"PÇS 1 -52074:7"

PÇS 1 78556,4

6  014,001.006

MICRO ÔNIBUS WOLKSWAGEN NEOBUS

jm--_VALDENIRALyES.MQURA.ElBELL- ._Sim 36/04/2021,,,

PÇS 1

7  014.001.007

ÔNIBUS WOLKSWAGEN

1661 VALDENIR ALVES MOURA EIRELI

8  014.001.008

ÔNIBUS MERCEDES BENZ
1661 VALDENIR ALVES MOURA EIRELI

Sim 16A)4/2021

Sim 16/04/2021

PÇS 1

PÇS 1

gr DT4;ODÍ'.OOg

ÔNIBUS MERCEDES BENZ

1664 C. H. M. NUNES & CIA LTDA Sim 16/04/2021

PÇS 1 77665,7

.10. QH0Q.LO-1.CL

>■^0 ÔNIBUS VOLARE MPLO/VOLARE V8L 4X4 ED
i  A F RIBEIRO EIRELI Sim 16/04/2021

PÇS 1 52050,9

11 014.001.011

VAt4-RENAÜLT-MASTER-MBUSL3H2

1663 A F RIBEIRO EIRELI Sim 16/04/2021

••-•PÇS -y-- --96^»777"

12 014.001.012

AMBULANCIA TOYOTA HILUX AUTOM AMB

TBBT""VALDENrR"ALVESMCIURAnRELr

13 014.001.013

AMULANCIA MERCES BENZ

.lB6a..,.-AEEUBEIRQ.£lREU

PÇS 1
"Sírri Te/IH/SOZT

PÇS 1
.Sim t6/04/2021

113610

14 014.001.014

AMBULANCIA FIAT DUCATO

1663 A F RIBEIRO EIRELI Sim 16/04/2021
PÇS 1 51839,8








